предмета 
закупівлі

Заправка та відновлення картриджів (код за ДК 021:2015: 50310000-1 
– Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки)

Вид предмета 
закупівлі Послуга

Строк надання 
послуг до 31.12.2026р.

Очікувана 
вартість закупівлі 
послуг

46 000 грн. 00 коп. (Сорок шість тисяч грн, 00 коп.)  з ПДВ

Кількість,

обсяг закупівлі
1 послуга 

Адреса надання 
послуг:

Україна, 33000, Рівненська обл., м. Рівне, вул. Соборна, 104  

II.  Технічні вимоги надання послуг

1. Перелік Послуг:
Заправка тонером, що включає:
первинне тестування картриджа;